

SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS

Glamsbjergvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2017

Niels Veien
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS
 Glamsbjergvej 18
 6000 Kolding

Telefonnummer: 98165973

CVR-nr: 16980536

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 375.121 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 10.703.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-16.479	-19.000
Personaleomkostninger		-35.000	-41.750
Resultat af ordinær primær drift		-51.479	-60.750
Andre finansielle indtægter		531.842	437.888
Øvrige finansielle omkostninger		-3.043	-3.407
Ordinært resultat før skat		477.320	373.731
Skat af årets resultat		-102.199	-87.683
Årets resultat		375.121	286.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		375.121	286.048
I alt		375.121	286.048

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		13.515	90.344
Tilgodehavender i alt		13.515	90.344
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.556.078	10.028.292
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.556.078	10.028.292
Likvide beholdninger		161.023	304.757
Omsætningsaktiver i alt		10.730.616	10.423.393
Aktiver i alt		10.730.616	10.423.393

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.503.374	10.128.253
Egenkapital i alt		10.703.374	10.328.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.242	95.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.242	95.140
Gældsforpligtelser i alt		27.242	95.140
Passiver i alt		10.730.616	10.423.393